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50 let zkušeností  ve vývoji a výrobě zdvihacích 
zařízení a pojezdových mechanismů
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Podem
Osvědčená a stabilní kvalita

Volbou výrobků Podem získáváte:

Kvalitní výrobky:
Převodové motory typu TP jsou určeny 
k pohonu pojezdových mechanizmů 
manipulačních zařízení (mostové jeřáby, 
kočky, apod.). Elektrický pohon zajišťuje motor 
s válcovým rotorem a vestavěnou brzdou. 
Jedno nebo dvourychlostní motor je spřažen 
s jednostupňovou cylindrickou převodovkou. 
Převodové motory TP se vyznačují bezhlučným 
provozem a vysokou spolehlivostí a moderním 
designem. 

Spolehlivé výrobky:
Ročně jsou po celém světě instalovány 
tisíce převodových motorů série TP v těch 
nejnáročnějších klimatických podmínkách 
jakými jsou Sibiřské zimy či horka v Arabských 
Emirátech.

Vysoká úroveň spolehlivosti  nabízená 
pro průmyslová odvětví je výsledkem velmi 
bohatých zkušeností v projektování, novodobé 
organizace výroby a přísné výstupní kontroly 
kvality závodu Podem.
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Electrické pohonné jednotky série TP
Technické charakteristiky

Výhody jednotek TP značky Podem:

•	 Skvělý poměr cena/kvalita

•	Dlouhá životnost

•	Nejvzyšší možná spolehlivost nabízená 

v průmyslu (po komplexních testech 
prováděných na výrobcích jiných předních 
světpvých značek)

•	Provozní bezpečnost

•	 Snadná údržba

•	Nízké provozní náklady

•	 Jednoduchý kladický design

Převodové motory značky Podem jsou konstruovány na provozní napětí 230/400, 50Hz, v provozní 
třídě S3 v souladu BDS EN 60034. Na základě požadavku zákazníka a v závislosti na konkrétní aplikaci 
je možné dodat zařízení s odlišnými technickými parametry - pro napájecí napětí do 660V, 50/60Hz. 

Válcová převodovka

Třístupňová válcová převodovka má paralelně 
řazený vstupní a výstupní hřídel. 
Převodovka je navržena pro provoz podle 
klasifikace 2m v souladu s FEM 5.911.  
Kola převodovy jsou opatřena spirálově 
frézovanými zuby.
Valivá ložiska hřídelí jsou zalisována v těle 
převodovky.

Samobrzdcí pojezdový 
motor

Třífázový asynchronní motor s válcovým 
rotorem a vestavěnou DC brzdou je k dispozici 
v jednor nebo dvourychlostním provedení.
Jednorychlostní motor umožňuje frekvenční 
řízení pro plynulý rozjezd a dojezd při pojíždění 
poháněného mechanismu.
Motory splňují požadavky IEC a mají krytí IP54 
(IEC 34-5).
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Electrické pohonné jednotky série TP
Kritéria pro výběr

TP1160
16
T80A-4R BRII-4

Typ pohonné jednotky
Převodový poměr
Označení elektromotoru

Typové označení

TP116016T80A-4R BRII-4

Převodové motory jsou vybírány podle odpovídajícího typu zátěže, provozního zatížení a počtu spínání jak je ukázáno na obr. 1 a 2. 

Dodržujte podmínku:

    KT = K1. K2

   KT - koeficient provozních podmínek
   K1 - koeficient provozního režimu a pracovní doby (Obr. 1)
   K2 - koeficient teploty prostředí (Obr. 2)

K 1
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Typ
Převodový 

poměr
Typ motoru

Příkon 
(kW)

Rozměry, mm
A1 A2 B1 B2 B3 B4 C1 C2 C3 D1 D2 D3 D4 L1 L2 L3 H1 H2 a b

Jednorychlostní motor

TP160
79,08-12,54 T71B-4R BR4 0,37 150 100 12 192 130 139 97 94 1,5 30 16 160 140 68 150 400 63 235 8 33,3
43,41-12,54 T80A-4R BR4 0,55 150 100 12 224 130 139 97 94 1,5 30 16 200 157 68 170 445 63 235 8 33,3
26,62-12,54 T80B-4R BR4 0,75 150 100 12 224 130 139 97 94 1,5 30 16 200 157 68 170 445 63 235 8 33,3

TP200
84,40-18,00 T80A-4R BR4 0,55 178 125 14 224 150 160 106 102 2 35 16 200 157 74 184 460 72 280 10 38,3
57,29-18,00 T80B-4R BR4 0,75 178 125 14 224 150 160 106 102 2 35 16 200 157 74 184 460 72 280 10 38,3
35,19-18,00 T90S-4R BR10 1,1 178 125 14 232 150 160 106 102 2 35 16 200 174 74 184 460 72 280 10 38,3

TP250
87,52-14,86 T80B-4R BR4 0,75 207 145 14 224 180 190 118 114 2 40 18 200 157 78 198 475 88 324 12 43,3
72,30-14,86 T90S-4R BR10 1,1 207 145 14 232 180 190 118 114 2 40 18 200 174 78 198 480 88 324 12 43,3
54,37-14,86 T90L-4R BR10 1,5 207 145 14 232 180 190 118 114 2 40 18 200 174 78 198 520 88 324 12 43,3

TP315
86,03-19,81 T90L-4R BR10 1,5 244 174 16 232 210 230 144 138 3 50 22 200 174 99 219 540 112 390 14 53,8
77,97-19,81 T100LA-4R BR15 2,2 244 174 16 265 210 230 144 138 3 50 22 250 192 99 228 565 112 390 14 53,8
46,24-19,81 T100LB-4R BR15 3 244 174 16 265 210 230 144 138 3 50 22 250 192 99 228 565 112 390 14 53,8

Dvourychlostní motor

TP160
79,08-12,54 T80B 12/4R BR4 0,12/0,37 150 100 12 204 130 139 97 94 1,5 30 16 160 154 68 150 415 63 235 8 33,3
43,41-12,54 T90S-12/4R BR10 0,18/0,55 150 100 12 232 130 139 97 94 1,5 30 16 200 174 68 170 450 63 235 8 33,3
26,62-12,54 T90L-12/4R BR10 0,25/0,75 150 100 12 232 130 139 97 94 1,5 30 16 200 174 68 170 490 63 235 8 33,3

TP200
84,40-18,00 T90S-12/4R BR10 0,18/0,55 178 125 14 232 150 160 106 102 2 35 16 200 174 74 184 465 72 280 10 38,3
57,29-18,00 T90L-12/4R BR10 0,25/0,75 178 125 14 232 150 160 106 102 2 35 16 200 174 74 184 500 72 280 10 38,3
35,19-18,00 T100LA-12/4R BR15 0,37/1,1 178 125 14 240 150 160 106 102 2 35 16 200 192 74 184 525 72 280 10 38,3

TP250
87,52-14,86 T90L-12/4R BR10 0,25/0,75 207 145 14 232 180 190 118 114 2 40 18 200 174 78 198 520 88 324 12 43,3
72,30-14,86 T100LA-12/4R BR15 0,37/1,3 207 145 14 240 180 190 118 114 2 40 18 200 192 78 198 560 88 324 12 43,3
54,37-14,86 T100LB-12/4R BR15 0,55/1,5 207 145 14 240 180 190 118 114 2 40 18 200 192 78 198 560 88 324 12 43,3

TP315 86,03-19,81 T100LB-12/4R BR15 0,55/1,5 244 174 16 240 210 230 144 138 3 50 22 200 192 99 219 570 112 390 14 53,8

Electrické pohonné jednotky série TP
Základní přehled
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TP1160 jednorychlostní

Typ Přev.
Poměr

Výstupní 
otáčky

Výstupní
moment Příkon Servisní 

faktor Rozměry, mm

- min-1 N.m kW Kт A1 A2 B1 B2 B3 B4 C1 C2 C3 D1 D2 D3 D4 L1 L2 L3 H1 H2 a b
TP116079T71B-4R BRII-4 70,08 17,07 178,65

0,37

0,92

150 100 12 192 130 139 97 94 2 30 16 160 140 68 150 400 63 235 8 33,3

TP116070T71B-4R BRII-4 69,89 19,32 157,89 1,04
TP116064T71B-4R BRII-4 63,72 21,19 143,95 1,14
TP116058T71B-4R BRII-4 57,88 23,32 130,70 1,75
TP116056T71B-4R BRII-4 56,31 23,97 127,21 1,29
TP116049T71B-4R BRII-4 49,12 27,48 110,90 1,48
TP116048T71B-4R BRII-4 48,7 27,73 110 1,49
TP116047T71B-4R BRII-4 46,6 28,95 105,34 1,56
TP116045T71B-4R BRII-4 44,9 30,09 101,37 1,62
TP116043T71B-4R BRII-4 43,4 31,1 98,07 1,67
TP116039T71B-4R BRII-4 39,2 34,41 88,63 1,85
TP116036T71B-4R BRII-4 36 38,32 81,22 2,02
TP116035T71B-4R BRII-4 35,6 37,95 80,36 2,07
TP116033T71B-4R BRII-4 33 40,86 74,64 2,2
TP116030T71B-4R BRII-4 30,3 44,63 68,34 2,4
TP116029T71B-4R BRII-4 28,7 47,1 64,75 2,53
TP116028T71B-4R BRII-4 27,9 48,44 62,96 2,61
TP116027T71B-4R BRII-4 26,6 50,71 60,14 2,73
TP116022T71B-4R BRII-4 22,1 61,11 49,91 3,29
TP116021T71B-4R BRII-4 20,5 65,79 46,36 3,54
TP116020T71B-4R BRII-4 20,2 66,86 45,61 3,6
TP116016T71B-4R BRII-4 16,3 83,03 36,73 4,47
TP116013T71B-4R BRII-4 12,5 107,65 28,33 5,8
TP116043T80A-4R BRII-4 43,4 31,1 141,52

0,55

1,12

150 100 12 224 130 139 97 94 2 30 16 200 157 68 170 445 63 235 8 33,3

TP116039T80A-4R BRII-4 39,2 34,41 127,9 1,25
TP116036T80A-4R BRII-4 36 37,55 117,2 1,36
TP116035T80A-4R BRII-4 35,6 37,95 115,96 1,37
TP116033T80A-4R BRII-4 33 40,86 107,71 1,48
TP116030T80A-4R BRII-4 30,3 44,63 98,62 1,62
TP116029T80A-4R BRII-4 28,7 47,1 93,43 1,7
TP116028T80A-4R BRII-4 27,9 48,44 90,86 1,75
TP116027T80A-4R BRII-4 26,6 50,71 86,79 1,83
TP116022T80A-4R BRII-4 22,1 61,11 72,01 2,21
TP116021T80A-4R BRII-4 20,5 65,79 66,89 2,38
TP116020T80A-4R BRII-4 20,2 66,86 65,82 2,42
TP116016T80A-4R BRII-4 16,3 83,03 53,01 3,01
TP116013T80A-4R BRII-4 12,5 107,65 40,88 3,9
TP116027T80B-4R BRII-4 26,6 50,71 118,3

0,75

1,34

150 100 12 224 130 139 97 94 2 30 16 200 157 68 170 445 63 235 8 33,3
TP116022T80B-4R BRII-4 22,1 71,59 98,2 1,61
TP116021T80B-4R BRII-4 20,5 77,07 91,23 1,73
TP116020T80B-4R BRII-4 20,2 78,33 89,76 1,76
TP116016T80B-4R BRII-4 16,3 97,26 72,29 2,19
TP116013T80B-4R BRII-4 12,5 126,11 55,75 2,84

TP1160  - dvourychlostní
TP116079T80B-12/4R BRII-4 79,1 4,80/17,20 202,8/174,7

0,12/0,37

0,92

150 100 12 204 130 139 97 94 2 30 16 160 154 68 150 415 63 235 8 33,3

TP116070T80B-12/4R BRII-4 69,9 5,44/19,46 179,2/154,4 1,04
TP116064T80B-12/4R BRII-4 63,7 5,96/21,34 163,4/140,8 1,14
TP116058T80B-12/4R BRII-4 57,9 6,56/23,50 148,4/127,9 1,75
TP116056T80B-12/4R BRII-4 56,3 6,75/24,15 144,4/124,4 1,29
TP116049T80B-12/4R BRII-4 49,1 7,74/27,69 125,9/108,5 1,48
TP116048T80B-12/4R BRII-4 48,7 7,80/27,93 124,8/107,6 1,49
TP116047TBOB-12/4R BRII-4 46,6 8,15/29,16 119,6/103,1 1,56
TP116045T80B-12/4R BRII-4 44,9 8,47/30,30 115,1/99,1 1,62
TP116043T80B-12/4R BRII-4 43,4 8,75/31,33 111,3/95,9 1,67
TP116039T80B-12/4R BRII-4 39,2 9,67/34,67 100,6/86,7 1,85
TP116036T80B-12/4R BRII-4 36 10,57/37,83 92,2/79,4 2,02
TP116035T80B-12/4R BRII-4 35,6 10,68/38,23 91,2/78,6 2,07
TP116033T80B-12/4R BRII-4 33 11,50/41,16 84,7/72,9 2,2
TP116030T80B-12/4R BRII-4 30,3 12,56/44,96 77,6/66,8 2,4
TP116029T80B-12/4R BRII-4 28,7 13,26/47,45 73,5/63,3 2,53
TP116028T80B-12/4R BRII-4 27,9 13,63/48,80 71,5/61,6 2,61
TP116027T80B-12/4R BRII-4 26,6 14,27/51,09 68,3/58,8 2,73
TP116022T80B-12/4R BRII-4 22,1 17,20/61,57 56,6/48,8 3,29
TP116021T80B-12/4R BRII-4 20,5 18,52/66,28 52,6/45,3 3,54
TP116020T80B-12/4R BRII-4 20,2 18,82/67,36 51,8/44,6 3,6
TP116016T80B-12/4R BRII-4 16,3 23,37/83,64 41,9/35,9 4,47
TP116013T80B-12/4R BRII-4 12,5 30,30/108,4 32,1/27,7 5,8
TP116043T90S-12/ 4R BRII-10 43,4 8,98/32,02 162,7/139,5

0,18/0,55

1,12

150 100 12 232 130 139 97 94 2 30 16 200 174 68 170 450 63 235 8 33,3

TP116039T90S-12/ 4R BRII-10 39,2 9,94/35,43 147/126,1 1,25
TP116036T90S-12/ 4R BRII-10 36 10,85/38,66 134,7/115,5 1,36
TP116035T90S-12/ 4R BRII-10 35,6 10,96/39,08 133,3/114,3 1,37
TP116033T90S-12/ 4R BRII-10 33 10,80/42,07 123,8/106,2 1,48
TP116030T90S-12/ 4R BRII-10 30,3 12,89/45,95 113,4/97,2 1,62
TP116029T90S-12/ 4R BRII-10 28,7 13,61/48,50 107,4/92,1 1,7
TP116028T90S-12/ 4R BRII-10 27,9 13,99/49,87 104,5/89,55 1,75
TP116027T90S-12/ 4R BRII-10 26,6 14,65/52,22 99,8/85,5 1,83
TP116022T90S-12/ 4R BRII-10 22,1 17,65/62,92 82,8/70,9 2,21
TP116021T90S-12/ 4R BRII-10 20,5 19,00/67,74 76,9/65,9 2,38
TP116020T90S-12/4R BRII-4 20,2 19,32/68,85 75,7/64,9 2,42
TP116016T90S-12/4R BRII-10 16,3 23,98/85,48 60,9/52,2 3,01
TP116013T90S-12/4R BRII-10 12,5 31,10/110,84 47,0/40,3 3,9
TP116027T90L-12/4R BRII-10 26,6 14,27/52,22 142,2/116,6

0,25/0,75

1,34

150 100 12 232 130 139 97 94 2 30 16 200 174 68 170 490 63 235 8 33,3
TP116022T90L-12/4R BRII-10 22,1 17,20/62,92 118/96,8 1,61
TP116021T90L-12/4R BRII-10 20,5 18,52/67,74 109,6/89,9 1,73
TP116020T90L-12/4R BRII-10 20,2 18,82/68,84 107,9/88,5 1,76
TP116016T90L-12/4R BRII-10 16,3 23,37/85,48 86,9/71,25 2,19
TP116013T90L-12/4R BRII-10 12,5 30,30/110,84 66,99/54,95 2,84

Electrické pohonné jednotky série TP
TP1160
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TP1200 jednorychlostní

Typ Přev.
Poměr

Výstupní 
otáčky

Výstupní
moment Příkon Servisní 

faktor Rozměry, mm

- min-1 N.m kW Kт A1 A2 B1 B2 B3 B4 C1 C2 C3 D1 D2 D3 D4 L1 L2 L3 H1 H2 a b
TP120084T80A-4R BRII-4 84,40 16,00 275,20

0,55

1,04

178 125 14 224 150 160 106 102 2 35 16 200 157 74 184 460 72 280 10 38,3

TP120070T80A-4R BRII-4 69,56 19,41 226,80 1,14
TP120069T80A-4R BRII-4 69,51 19,42 226,60 1,75
TP120057T80A-4R BRII-4 57,29 23,56 186,8 1,28
TP120054T80A-4R BRII-4 53,74 25,12 175,2 1,37
TP120050T80A-4R BRII-4 49,65 27,19 161,9 1,48
TP120044T80A-4R BRII-4 44,29 30,48 144,4 1,66
TP120043T80A-4R BRII-4 42,7 31,62 139,2 1,72
TP120041T80A-4R BRII-4 40,92 32,99 133,4 1,8
TP120040T80A-4R BRII-4 39,72 33,99 129,5 1,85
TP120035T80A-4R BRII-4 35,19 38,36 114,7 2,09
TP120033T80A-4R BRII-4 32,73 41,25 106,7 2,25
TP120032T80A-4R BRII-4 32,27 41,83 105,2 2,28
TP120027T80A-4R BRII-4 26,6 50,75 86,7 2,77
TP120025T80A-4R BRII-4 24,82 54,39 80,9 2,98
TP120022T80A-4R BRII-4 21,84 61,81 71,2 3,38
TP120020T80A-4R BRII-4 20,46 65,98 66,7 3,6
TP120018T80A-4R BRII-4 18 75 58,7 4,1
TP120057T80B-4R BRII-4 57,29 23,56 254,7

0,75

1,28

178 125 14 224 150 160 106 102 2 35 16 200 157 74 184 460 72 280 10 38,3

TP120054T80B-4R BRII-4 53,74 25,12 238,9 1,37
TP120050T80B-4R BRII-4 49,65 27,19 220,7 1,48
TP120044T80B-4R BRII-4 44,29 30,48 196,9 1,66
TP120043T80B-4R BRII-4 42,7 31,62 189,8 1,72
TP120041T80B-4R BRII-4 40,92 32,99 181,9 1,8
TP120040T80B-4R BRII-4 39,72 33,99 176,6 1,85
TP120035T80B-4R BRII-4 35,19 38,36 156,4 2,09
TP120033T80B-4R BRII-4 32,73 41,25 145,5 2,25
TP120032T80B-4R BRII-4 32,27 41,83 143,5 2,28
TP120027T80B-4R BRII-4 26,6 50,75 118,2 2,77
TP120025T80B-4R BRII-4 24,82 54,39 110,3 2,98
TP120022T80B-4R BRII-4 21,84 61,81 97,1 3,38
TP120020T80B-4R BRII-4 20,46 65,98 90,96 3,6
TP120018T80B-4R BRII-4 18 75 80,1 4,1
TP120035T90S-4R BRII-4 35,19 39,22 227,8

1,1

2,09

178 125 14 232 150 160 106 102 2 35 16 200 174 74 184 460 72 280 10 38,3

TP120033T90S-4R BRII-4 32,73 42,16 211,9 2,25
TP120032T90S-4R BRII-4 32,27 42,76 208,9 2,28
TP120027T90S-4R BRII-4 26,6 51,88 172,2 2,77
TP120025T90S-4R BRII-4 24,82 55,6 160,7 2,98
TP120022T90S-4R BRII-4 21,84 63,19 141,4 3,38
TP120020T90S-4R BRII-4 20,46 67,45 132,4 3,6
TP120018T90S-4R BRII-4 18 76,67 116,5 4,1

TP1200 dvourychlostní
TP120084Т90S-12/4R BRII-10 84,4 4,62/16,47 316,3/271,2

0,18/0,55

1,04

178 125 14 232 150 160 106 102 2 35 16 200 174 74 184 465 72 280 10 38,3

TP120070Т90S-12/4R BRII-10 69,56 5,61/19,98 260,7/223,5 1,14
TP120069Т90S-12/4R BRII-10 69,51 5,61/19,99 260,5/223,3 1,75
TP120057Т90S-12/4R BRII-10 57,29 6,81/24,26 214,7/184,1 1,28
TP120054Т90S-12/4R BRII-10 53,74 7,26/25,86 201,4/172,7 1,37
TP120050Т90S-12/4R BRII-10 49,65 7,85/27,99 186,1/159,5 1,48
TP120044Т90S-12/4R BRII-10 44,29 8,80/31,38 166/142,3 1,66
TP120043T90S-12/4R BRII-10 42,7 9,13/32,55 160,1/137,2 1,72
TP120041Т90S-12/4R BRII-10 40,92 9,53/33,98 153,4/131,5 1,8
TP120040Т90S-12/4R BRII-10 39,72 9,82/33,99 148,9/127,6 1,85
TP120035Т90S-12/4R BRII-10 35,19 11,08/38,36 131,9/113,1 2,09
TP120033Т90S-12/4R BRII-10 32,73 11,92/41,25 122,7/105,1 2,25
TP120032Т90S-12/4R BRII-10 32,27 12,09/41,83 121/103,7 2,28
TP120027Т90S-12/4R BRII-10 26,6 14,66/50,75 99,7/85,5 2,77
TP120025Т90S-12/4R BRII-10 24,82 15,71/54,39 93/79,75 2,98
TP120022Т90S-12/4R BRII-10 21,84 17,86/61,81 81,9/70,2 3,38
TP120020Т90S-12/4R BRII-10 20,46 19,06/65,98 76,7/65,7 3,6
TP120018Т90S-12/4R BRII-10 18 21,76/75 67,5/57,8 4,1
TP120057Т90L-12/4R BRII-10 57,29 6,63/24,26 306,1/251

0.25/0.75

1,28

178 125 14 232 150 160 106 102 2 35 16 200 174 74 184 500 72 280 10 38,3

TP120054Т90L-12/4R BRII-10 53,74 7,07/25,86 287,1/235,5 1,37
TP120050Т90L-12/4R BRII-10 49,65 7,65/28 265,3/217,6 1,48
TP120044Т90L-12/4R BRII-10 44,29 8,58/31,38 236,6/194,1 1,66
TP120043T90L-12/4R BRII-10 42,7 8,90/32,55 228,1/187,1 1,72
TP120041Т90L-12/4R BRII-10 40,92 9,28/33,98 218,6/179,3 1,8
TP120040Т90L-12/4R BRII-10 39,72 9,57/35 212,2/174 1,85
TP120035Т90L-12/4R BRII-10 35,19 10,80/39,50 188/154,2 2,09
TP120033Т90L-12/4R BRII-10 32,73 11,61/42,47 174,8/143,4 2,25
TP120032Т90L-12/4R BRII-10 32,27 11,78/43,07 172,4/141,4 2,28
TP120027Т90L-12/4R BRII-10 26,6 14,28/52,26 142,1/116,6 2,77
TP120025Т90L-12/4R BRII-10 24,82 15,31/56 132,6/108,8 2,98
TP120022Т90L-12/4R BRII-10 21,84 17,40/63,64 116,7/95,7 3,38
TP120020Т90L-12/4R BRII-10 20,46 18,57/67,94 109,3/89,65 3,6
TP120018Т90L-12/4R BRII-10 18 21,11/77,22 96,2/78,9 3,83
TP120035T100LA-12/4R BRII-15 35,19 10,80/39,22 279,2/227,8

0.37/1.3

1,95

178 125 14 240 150 160 106 102 2 35 16 200 192 74 184 525 72 280 10 38,3

TP120033T100LA-12/4R BRII-15 32,73 11,61/42,16 258,8/211,9 1,56
TP120032T100LA-12/4R BRII-15 32,27 11,78/42,76 255,2/208,9 1,58
TP120027T100LA-12/4R BRII-15 26,6 14,29/51,88 210,3/172,2 1,92
TP120025T100LA-12/4R BRII-15 24,82 15,31/55,60 196,3/160,7 2,05
TP120022T100LA-12/4R BRII-15 21,84 17,40/63,19 172,7/141,4 2,33
TP120020T100LA-12/4R BRII-15 20,46 18,57/67,45 161,8/132,4 2,49
TP120018T100LA-12/4R BRII-15 18 21,11/76,67 142,3/116,5 2,83

Electrické pohonné jednotky série TP
TP1200
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TP1250 jednorychlostní

Typ Přev.
Poměr

Výstupní 
otáčky

Výstupní
moment Příkon Servisní 

faktor Rozměry, mm

- min-1 N.m kW Kт A1 A2 B1 B2 B3 B4 C1 C2 C3 D1 D2 D3 D4 L1 L2 L3 H1 H2 a b
TP125088T80B-4R BRII-4 87,52 15,42 389,1

0,75

1,56

207 145 14 224 180 190 118 114 2 40 18 200 157 78 198 475 88 324 12 43,3

TP125072T80B-4R BRII-4 72,29 18,67 321,4 1,89
TP125066T80B-4R BRII-4 65,82 20,51 292,6 2,08
TP125061T80B-4R BRII-4 60,39 22,35 268,5 2,26
TP125054T80B-4R BRII-4 54,36 24,83 241,7 2,51
TP125052T80B-4R BRII-4 51,35 26,28 228,3 2,66
TP125048T80B-4R BRII-4 47,54 28,4 211,4 2,88
TP125046T80B-4R BRII-4 45,77 29,5 203,5 2,99
TP125039T80B-4R BRII-4 38,67 34,91 171,9 3,73
TP125036T80B-4R BRII-4 35,68 37,84 158,6 3,83
TP125027T80B-4R BRII-4 26,32 51,29 117 5,2
TP125020T80B-4R BRII-4 19,6 68,88 87,1 6,98
TP125015T80B-4R BRII-4 14,86 90,85 66,1 9,2
TP125072T90S-4R BRII-4 72,29 19,09 468

1,1

1,3

207 145 14 232 180 190 118 114 2 40 18 200 174 78 198 480 88 324 12 43,3

TP125066T90S-4R BRII-4 65,82 20,96 426,1 1,43
TP125061T90S-4R BRII-4 60,39 22,85 390,9 1,56
TP125054T90S-4R BRII-4 54,36 25,38 251,9 1,74
TP125052T90S-4R BRII-4 51,35 26,87 332,4 1,84
TP125048T90S-4R BRII-4 47,54 29,03 307,7 1,99
TP125046T90S-4R BRII-4 45,77 30,14 296,3 2,06
TP125039T90S-4R BRII-4 38,67 35,69 250,3 2,44
TP125036T90S-4R BRII-4 35,68 38,68 230,9 2,65
TP125027T90S-4R BRII-4 26,32 52,43 170,4 3,59
TP125020T90S-4R BRII-4 19,6 70,41 126,9 4,83
TP125015T90S-4R BRII-4 14,86 92,87 96,2 6,37
TP125054T90L-4R BRII-10 54,36 25,2 483,4

1,5

1,27

207 145 14 232 180 190 118 114 2 40 18 200 174 78 198 520 88 324 12 43,3

TP125052T90L-4R BRII-10 51,35 26,68 456,6 1,35
TP125048T90L-4R BRII-10 47,54 28,82 422,7 1,46
TP125046T90L-4R BRII-10 45,77 29,93 407,1 1,51
TP125039T90L-4R BRII-10 38,67 35,43 343,8 1,79
TP125036T90L-4R BRII-10 35,68 38,4 317,2 1,94
TP125027T90L-4R BRII-10 26,32 52,05 234 2,63
TP125020T90L-4R BRII-10 19,6 69,9 174,3 3,5
TP125015T90L-4R BRII-10 14,86 92,19 132,1 4,6

TP1250 dvourychlostní
TP125088Т90L-12/4R BRII-10 87,52 4,34/15,88 467,6/383,5

0,25/0,75

1,56

207 145 14 232 180 190 118 114 2 40 18 200 174 78 198 520 88 324 12 43,3

TP125072Т90L-12/4R BRII-10 72,29 5,26/19,29 386,2/316,8 1,89
TP125066Т90L-12/4R BRII-10 65,82 5,77/21,12 351,7/288,4 2,08
TP125060Т90L-12/4R BRII-10 60,39 6,29/23,02 322,6/264,6 2,26
TP125054T90L-12/4R BRII-10 54,36 6,99/25,57 290,4/238,2 2,51
TP125052Т90L-12/4R BRII-10 51,35 7,40/27,07 274,3/225,0 2,66
TP125048Т90L-12/4R BRII-10 47,54 7,99/29,24 254/208,3 2,88
TP125046Т90L-12/4R BRII-10 45,77 8,30/30,37 244,5/200,6 2,99
TP125039Т90L-12/4R BRII-10 38,67 9,83/35,94 206,6/169,4 3,73
TP125036Т90L-12/4R BRII-10 35,68 10,65/38,96 190,6/156,3 3,83
TP125026Т90L-12/4R BRII-10 26,32 14,44/52,81 140,6/115,3 5,2
TP125020Т90L-12/4R BRII-10 19,6 19,38/70,92 104,7/85,9 6,98
TP125015Т90L-12/4R BRII-10 14,86 25,57/93,54 79,4/65,1 9,2
TP125072T100LA-12/4R BRII-15 72,29 5,26/19,09 157,7/468

0,37/1,3

1,3

207 145 14 240 180 190 118 114 2 40 18 200 192 78 198 560 88 324 12 43,3

TP125066T100LA-12/4R BRII-15 65,82 5,77/20,97 520,4/426,1 1,43
TP125061T100LA-12/4R BRII-15 60,39 6,29/22,85 477,5/390,9 1,56
TP125054T100LA-12/4R BRII-15 54,36 6,99/25,38 429,9/351,9 1,74
TP125052T100LA-12/4R BRII-15 51,35 7,40/26,87 406,0/332,4 1,84
TP125048T100LA-12/4R BRII-15 47,54 7,99/29,03 357,9/307,7 1,99
TP125046T100LA-12/4R BRII-15 45,77 8,30/30,14 362,0/296,3 2,06
TP125039T100LA-12/4R BRII-15 38,67 9,83/35,69 305,8/250,3 2,44
TP125036T100LA-12/4R BRII-15 35,68 10,65/38,68 282,1/230,9 2,65
TP125026T100LA-12/4R BRII-15 26,32 14,44/52,43 208,1/170,4 3,59
TP125020T100LA-12/4R BRII-15 19,6 19,39/70,41 155/126,9 4,83
TP125015T100LA-12/4R BRII-15 14,86 15,57/92,87 117,5/96,2 6,37
TP125054Т90LB-12/4R BRII-15 54,36 6,99/25,38 639,1/479,9

0,55/1,5

1,27

207 145 14 240 180 190 118 114 2 40 18 200 192 78 198 560 88 324 12 43,3

TP125052Т90LB-12/4R BRII-15 51,35 7,40/26,87 603,6/453,3 1,35
TP125048Т90LB-12/4R BRII-15 47,54 7,99/29,03 558,8/419,6 1,46
TP125046Т90LB-12/4R BRII-15 45,77 8,3/30,14 538,1/404,1 1,51
TP125039T90LB-12/4R BRII-15 38,67 9,83/35,69 454,5/341,3 1,79
TP125036Т100LB-12/4R BRII-15 35,68 10,65/38,68 419,4/314,9 1,94
TP125027Т100LB-12/4R BRII-15 26,32 14,44/52,43 309,4/232,3 2,63
TP125020Т100LB-12/4R BRII-15 19,6 19,39/70,14 230,4/173 3,5
TP125015Т100LB-12/4R BRII-15 14,86 25,57/92,87 174,7/131,2 4,6

Electrické pohonné jednotky série TP
TP1250
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TP1315 jednorychlostní

Typ Přev.
Poměr

Výstupní 
otáčky

Výstupní
moment Příkon Servisní 

faktor Rozměry, mm

- min-1 N.m kW Kт A1 A2 B1 B2 B3 B4 C1 C2 C3 D1 D2 D3 D4 L1 L2 L3 H1 H2 a b
TP131586T90L-4R BHII-10 86,03 15,92 764,9

1,5

1,04

244 174 16 232 210 230 144 138 3 50 22 200 174 99 219 540 112 390 14 53.8

TP131578T90L-4R BHII-10 77,97 17,57 693,3 1,11
TP131570T90L-4R BHII-10 70,56 19,42 627,4 1,23
TP131560T90L-4R BHII-10 59,83 22,9 532 1,45
TP131559T90L-4R BHII-10 58,88 23,27 523,5 1,47
TP131554T90L-4R BHII-10 54,14 25,3 481,4 1,6
TP131551T90L-4R BHII-10 51,1 26,81 454,4 1,7
TP131546T90L-4R BHII-10 46,24 29,63 411,1 1,88
TP131541T90L-4R BHII-10 41,56 32,96 369,5 2,09
TP131535T90L-4R BHII-10 35,15 38,98 312,5 2,47
TP131530T90L-4R BHII-10 30,19 45,38 268,4 2,88
TP131527T90L-4R BHII-10 26,59 51,52 236,4 3,26
TP131520T90L-4R BHII-10 19,81 69,16 176,1 4,38
TP131578T100LA-4R BRII-15 77,97 17,7 1109,4

2,20

0,76

244 174 16 265 210 230 144 138 3 50 22 250 192 99 228 565 112 390 14 53.8

TP131570T100LA-4R BRII-15 70,56 19,56 913,5 0,84
TP131560T100LA-4R BRII-15 59,83 23,06 774,6 1
TP131559T100LA-4R BRII-15 58,88 23,44 762,3 1,01
TP131554T100LA-4R BRII-15 54,14 25,49 700,9 1,16
TP131551T100LA-4R BRII-15 51,1 27,01 661,6 1,17
TP131546T100LA-4R BRII-15 46,24 29,84 598,6 1,29
TP131541T100LA-4R BRII-15 41,56 33,2 538,1 1,44
TP131535T100LA-4R BRII-15 35,15 39,26 455,1 1,69
TP131530T100LA-4R BRII-15 30,19 45,71 390,8 1,97
TP131527T100LA-4R BRII-15 26,59 51,9 344,2 2,24
TP131520T100LA-4R BRII-15 19,81 69,66 256,5 3
TP131546T100LB-4R BRII-15 46,24 29,84 816,3

3

0,94

244 174 16 265 210 230 144 138 3 50 22 250 192 99 228 565 112 390 14 53.8
TP131541T100LB-4R BRII-15 41,56 33,2 733,7 1,05
TP131535T100LB-4R BRII-15 35,15 39,26 620,5 1,23
TP131530T100LB-4R BRII-15 30,19 45,71 532,9 1,44
TP131527T100LB-4R BRII-15 26,59 51,9 469,4 1,64
TP131520T100LB-4R BRII-15 19,81 69,66 349,7 2,2

TP1315 dvourychlostní
TP131586Т100LB-12/4R BRII-15 86,03 4,42/16,04 1011,2/759,4

0,55/1,5

1,04

244 174 16 240 210 230 144 138 3 50 22 200 192 99 219 570 112 390 14 53.8

TP131578Т100LB-12/4R BRII-15 77,97 4,87/17,70 916,4/688,2 1,11
TP131570Т100LB-12/4R BRII-15 70,56 5,38/19,56 829,4/622,8 1,23
TP131560Т100LB-12/4R BRII-15 59,83 6,35/23,06 703,2/528,1 1,45
TP131559T100LB-12/4R BRII-15 58,88 6,45/23,44 692,1/519,7 1,47
TP131554Т100LB-12/4R BRII-15 54,14 7,02/25,49 636,4/477,8 1,6
TP131551Т100LB-12/4R BRII-15 51,1 7,43/27,01 600,6/451 1,7
TP131546Т100LB-12/4R BRII-15 46,24 8,22/29,84 543,5/408,2 1,88
TP131541Т100LB-12/4R BRII-15 41,56 9,14/33,05 488,5/366,8 2,09
TP131535Т100LB-12/4R BRII-15 35,15 10,81/39,26 413,2/310,3 2,4
TP131553Т100LB-12/4R BRII-15 30,19 12,59/45,71 354,8/266,5 2,8
TP131527Т100LB-12/4R BRII-15 26,59 14,29/51,90 312,5/234,7 3,2
TP131520Т100LB-12/4R BRII-15 19,81 19,81/69,66 232,8/174,9 4,3

Electrické pohonné jednotky série TP
TP1315

* Konzultujte se svým obchodním zástupcem dostupnost konkrétních typů převodovek a možnosti  dodání variant s jinými technický-
mi parametry, než uvedenými v tomoto katalogu
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